
 
 

1 
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 404-1-32/18-36 
03.9.2018. године 

 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Цитостатика са 
Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2018. годину, број ЈН 404-1-110/18-31, сагласно члану 63. Закона 
о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 31.8.2018. године, заинтересованo лицe се обратилo Наручиоцу захтевoм за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2018. 
годину, број ЈН 404-1-110/18-31, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

Питање:  

Обраћамо вам се с молбом за додатним појашњењем конкурсне документације за јавну набавку 
Цитостатика са Листе Б И Листе Д Листе лекова за 2018. годину, ЈН 404-1-110/18-31. Да ли се за партију 
34  Imatinib, 100 mg и 400 mg  могу понудити за тражене јачине лекови различитих произвођача и да ли је 
услов да се од сваког произвођача морају понудити обе јачине? 
 

Одговор:  

Као што је дефинисано изменама конкурсне документације бр. 404-1-32/18-29 од 31.8.2018. 
године за партије које се састоје из више ставки понуђач мора да понуди све тражене јачине лека 
од истог произвођача у оквиру једне партије.  

Сходно наведеном, Наручилац ће понуду сматрати прихватљивом уколико понуђач за 
партију 34 -  Imatinib, 100 mg и 400 mg понуди обе јачине предметног лека од истог произвођача. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

60018.69/97 
 

Јована Мариновића бр. 2,  11040 Београд,  Србија,  тел: 381 11 2053-830;  факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

Сагласни: 
 
 

_____________________ 
Ана Милијић 

 
_____________________ 

Љиљана Марковић 
 

______________________ 
Марија Атанасијевић 

_____________________ 


